
Uchwała Nr XXI/155/08 
Rady Gminy Kłodawa 
z dnia 28 maja 2008r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/ 17 /06 Rady Gminy Kłodawa z dnia 27 grudnia 2006r. 
w sprawie ustalenia diet ryczałtowych dla radnych i sołtysów Gminy Kłodawa 
 
 
 
Na podstawie art. 25 ust.4,6,7,8,10, art. 37B ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (DZ.U Nr 142 
poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 
lipca 2000r. w sprawie maksymalnej  wysokości diet przysługującej radnemu gminy (Dz.U. Nr 61 
poz. 710) oraz §5 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 
lipca 2000r. W sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz.U.Nr 66 poz. 800 ze zmianami) uchwala się co następuje 
 
 
§ 1.  Paragraf 2otrzymuje następujące brzmienie. 
    1. Ustalony ryczałt będzie wypłacany miesięcznie z dołu na koniec miesiąca. 

Nieobecność radnego, na posiedzeniu (sesji, komisji) w danym miesiącu będzie odnotowywany 
w listach obecności i spowoduje utratę 20% diety za każdą nieobecność nieusprawiedliwioną w 
proporcji procentowej do 100% obecności na posiedzeniach. 
2. Nieobecność sołtysa na posiedzeniu Sesji w danym miesiącu będzie odnotowywany na listach  
obecności i spowoduje utratę części diety w proporcji procentowej do 100% obecności   na 
posiedzeniach 
3. Za  nieobecność usprawiedliwioną uważa się  zwolnienie lekarskie bądź sytuacje losowe. 
4. Zasadność usprawiedliwienia potwierdza  Przewodniczący Rady Gminy  

     5. Ustala się jeden miesiąc przerwy wakacyjnej w którym nie przysługują ryczałty. 
 
 
  § 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy 
Kłodawa. 
 
    § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 czerwca 2008r. 
 
          
 
         Przewodniczący Rady Gminy 
           
          Andrzej Legan 


